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Verge de Montserrat 2

El Complex Municipal de Piscines

08980, Sant Feliu de Llobregat
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Generalitat de Catalunya
Consell Català
de l’Esport

AGÈNCIA PARERA I TORT

 XVI GRAN PREMI OPEN
NATACIÓ MÀSTER

ANTONI MARRUGAT

17 de Desembre de 2022

Club Natació Sant Feliu
Carrer Verge de Montserrat, 2

08980 | Sant Feliu de Llobregat

Primera sessió: 11.00 h
Segona sessió: 15.20 h

Organitza:

Club Natació Sant Feliu

V TROFEU MÀSTER CIUTAT DE SANT FELIU

Circuit Català Trofeus Màster
IX Trofeu Federació - 4a etapa



                    XVI Gran Premi “Open” Natació Màster 
                                           Antoni Marrugat 
17 Desembre de 2022, Club Natació Sant Feliu-Complex Municipal de Piscines, C/ Verge Montserrat , 2-  11:00 i 15:20 h 

 

 

     CIRCUIT CATALÀ DE TROFEUS NATACIÓ MÀSTER 
  IX TROFEU FEDERACIÓ - 4ª ETAPA 

  Club Natació Sant Feliu – www.cnsf.cat 

CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPACIÓ 
 

Edició Any 
Organitzador 
Piscina - LLoc 

25m    
M/E  Mas Fem Total 

Club
s 

I 23/12/2006 
Club Natació Vilanova / Regidoria Esports Ajuntament VNG 
Piscina Municipal Coberta Vilanova Geltrú  

25 M 90 53 143 23 

II 01/12/2007 
Club Natació Vilanova / Regidoria Esports Ajuntament VNG 
Piscina Municipal Coberta Vilanova Geltrú  

25 M 111 71 182 31 

III 30/11/2008 
Club Natació Vilanova / Club Natació Sabadell 
Piscina CN Sabadell - Can Llong (Piscina 50x25m) P25 

25 E 171 105 276 33 

IV 28/11/2009 
Club Natació Vilanova / Club Natació Badia 
Complex Esportiu Badia del Vallès - Avda Via de la Plata 

25 M 140 82 222 34 

V 18/12/2010 
Club Natació Vilanova / Club Natació Badia 
Complex Esportiu Badia del Vallès - Avda Via de la Plata 

25 M 137 78 215 33 

VI 17/12/2011 
Club Natació Vilanova / Unió Esportiva Horta 
Nova Piscina Centre Esportiu Municipal Horta 

25 M 146 85 231 36 

VII 15/12/2012 
Club Natació Vilanova / Club Natació Badia 
Complex Esportiu Badia del Vallès - Avda Via de la Plata 

25 SE 124 59 183 35 

VIII 14/12/2013 
Club Natació Vilanova / Club Natació Badia 
Complex Esportiu Badia del Vallès - Avda Via de la Plata 

25 M 179 84 263 37 

IX 13/12/2014 
Club Natació Vilanova / Club Natació Badia 
Complex Esportiu Badia del Vallès - Avda Via de la Plata 

25 M 156 94 250 39 

X 12/12/2015 
Club Natació Vilanova /Regidoria Esports Ajuntament Badia Vallès 
Complex Esportiu Badia del Vallès - Avda Via de la Plata 

25 M 143 74 217 32 

XI 10/12/2016 
Club Natació Vilanova /Regidoria Esports Ajuntament Badia Vallès 
Complex Esportiu Badia del Vallès - Avda Via de la Plata 

25 M 145 57 202 38 

XII 23/12/2017 
Club Natació Vilanova /Patronat Esports Ajuntament Vilafranca P. 
Piscina Coberta Complexe Aquàtic - Vilafranca del Penedès 

25 M 140 62 202 32 

XIII 15/12/2018 
Club Natació Vilanova / Club Natació Sant Feliu 
El Complex “Municipal de Piscines” - Sant Feliu Llobregat 

25 M 157 85 242 39 

XIV 21/12/2019 
Club Natació Sant Feliu 
El Complex “Municipal de Piscines” - Sant Feliu Llobregat 

25 M 181 96 277 47 

XV 19/12/2020 
Edició covid-19 

Club Natació Sant Feliu 
El Complex “Municipal de Piscines” - Sant Feliu Llobregat 

25 M NO ES CELEBRA – COVID 19 

XV 18/12/2021 
Club Natació Sant Feliu 
El Complex “Municipal de Piscines” - Sant Feliu Llobregat 

25 M 137 85 225 35 

XVI 17/12/2022 
Club Natació Sant Feliu 
El Complex “Municipal de Piscines” - Sant Feliu Llobregat 

25 M 206 101 307 41 

XVII XX12/2023 
Club Natació Sant Feliu 
El Complex “Municipal de Piscines” - Sant Feliu Llobregat 

25 M     
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XVI GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - V TRF CIUTAT ST FELIU 
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 17/12/2022

Sumari d'inscrits Totes les proves

Club Codi Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Terrassa 00057 9 7 16 17 16 33 1 - 1
C.N. Sabadell 00058 10 8 18 23 17 40 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 6 1 7 16 2 18 - - -
C.N. Catalunya 00062 1 1 2 3 2 5 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 6 2 8 13 5 18 2 - 2
C.N. Tarraco 00064 3 5 8 13 10 23 1 - 1
GEiEG 00068 5 3 8 14 8 22 - - -
C.N. L'Hospitalet 00069 4 - 4 10 - 10 - - -
C.N. Reus Ploms 00073 - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Olot 00075 - 2 2 - 4 4 - - -
C.E. Mediterrani 00076 4 6 10 9 16 25 2 1 3
C.N. Sant Adrià 00083 2 - 2 4 - 4 - - -
U.E. D'Horta 00096 4 - 4 12 - 12 - - -
C.N. Prat Llobregat 00141 9 2 11 - - - 4 - 4
C.N. Sant Feliu 00144 2 2 4 5 3 8 - - -
C.N. Sitges 00163 6 2 8 27 4 31 - - -
C.N. Vallirana 00176 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Badalona 00214 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Castellet 00219 1 1 2 2 2 4 - - -
C.N. Santa Perpètua 00244 9 3 12 16 4 20 4 - 4
C.E.N. Balaguer 00295 2 - 2 5 - 5 - - -
Club Nagi 00350 3 3 6 8 6 14 - - -
C.N. Cornellà 00456 4 2 6 7 5 12 - - -
P. San Agustin 00460 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Esplugues 00549 8 2 10 19 4 23 1 - 1
C.N. Calella 00629 6 3 9 9 4 13 7 - 7
C.N. Parets 00699 3 - 3 8 - 8 - - -
G.E.N. Roses 00871 5 5 10 12 10 22 2 - 2
C.E. Panteres Grogues 01148 9 - 9 23 - 23 - - -
C.N. Farners 01338 3 3 6 8 6 14 1 - 1
C.N. Swimfaster Salt 01404 13 7 20 32 17 49 3 - 3
C.N. Salou 01414 5 1 6 17 3 20 - - -
C.N. Manresa 01430 3 - 3 7 - 7 - - -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 12 8 20 36 24 60 6 2 8
Marnaton 01603 9 5 14 19 11 30 2 - 2
Cee Sant Gervasi 01672 16 5 21 55 15 70 2 - 2
Swim Camp Getxo C.D. 01726 1 - 1 2 - 2 - - -
Cv Platja Llarga Tarragona 01734 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Onades 01777 4 1 5 6 1 7 1 - 1
C.N. Master Torrijos CLM54 1 - 1 2 - 2 - - -
Aquamàsters P0725 15 9 24 37 18 55 1 - 1

Nombre total de 41 clubs 206 101 307 504 221 725 40 3 43
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XVI GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - V TRF CIUTAT ST FELIU 
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 17/12/2022

Prova 1 800m Lliure Open
17/12/2022 Resultats
CIR 8:13.92 RABASSA IGLESIAS, ROGER 00106 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 24/3/2018
CIR 9:33.91 TORRAS PIEDEHIERRO, JUDITH ESP VILAFRANCA DEL PENEDÈS 23/3/2019
CR 8:18.56 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFAEL00183 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 23/12/2017
CR 9:45.42 GOMEZ ALBAREDA, MIREIA 00058 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 23/12/2017
Punts: Taula Catalana 2022

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.Cat Pts.Trof

Open, Masc.

1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 8:28.19 931 931,00
50m: 29.03 29.03 300m: 3:09.36 1:04.91 600m: 6:21.28 1:03.75

100m: 1:00.34 31.31 400m: 4:14.06 1:04.70 700m: 7:25.10 1:03.82
200m: 2:04.45 1:04.11 500m: 5:17.53 1:03.47 800m: 8:28.19 1:03.09

2. PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer 9:09.64 817 817,00
Rècord Espanya

50m: 30.53 30.53 300m: 3:19.00 1:08.45 600m: 6:48.07 1:09.99
100m: 1:03.18 32.65 400m: 4:28.28 1:09.28 700m: 7:58.56 1:10.49
200m: 2:10.55 1:07.37 500m: 5:38.08 1:09.80 800m: 9:09.64 1:11.08

3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L'Hospitalet 9:14.18 718 718,00
50m: 30.78 30.78 300m: 3:19.14 1:08.00 600m: 6:51.41 1:12.18

100m: 1:03.03 32.25 400m: 4:28.88 1:09.74 700m: 8:04.39 1:12.98
200m: 2:11.14 1:08.11 500m: 5:39.23 1:10.35 800m: 9:14.18 1:09.79

4. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 9:23.24 684 684,00
50m: 30.97 30.97 300m: 3:22.75 1:10.56 600m: 6:54.32 1:08.40

100m: 1:03.58 32.61 400m: 4:33.84 1:11.09 700m: 8:11.99 1:17.67
200m: 2:12.19 1:08.61 500m: 5:45.92 1:12.08 800m: 9:23.24 1:11.25

5. LOB-LEVYT SILES, Jordi 88 C.N. Santa Perpètua 9:26.38 658 658,00
50m: 30.92 30.92 300m: 3:22.48 1:10.48 600m: 7:00.90 1:13.81

100m: 1:04.03 33.11 400m: 4:34.14 1:11.66 700m: 8:15.18 1:14.28
200m: 2:12.00 1:07.97 500m: 5:47.09 1:12.95 800m: 9:26.38 1:11.20

6. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 9:32.47 638 638,00
50m: 32.74 32.74 300m: 3:32.35 1:12.65 600m: 7:08.15 1:12.63

100m: 1:07.96 35.22 400m: 4:44.35 1:12.00 700m: 8:21.11 1:12.96
200m: 2:19.70 1:11.74 500m: 5:55.52 1:11.17 800m: 9:32.47 1:11.36

7. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 9:35.27 675 675,00
50m: 33.44 33.44 300m: 3:35.08 1:12.88 600m: 7:12.85 1:12.76

100m: 1:09.01 35.57 400m: 4:47.62 1:12.54 700m: 8:25.06 1:12.21
200m: 2:22.20 1:13.19 500m: 6:00.09 1:12.47 800m: 9:35.27 1:10.21

8. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 9:42.06 652 652,00
50m: 32.70 32.70 300m: 3:35.02 1:13.13 600m: 7:17.35 1:14.26

100m: 1:08.51 35.81 400m: 4:48.57 1:13.55 700m: 8:30.70 1:13.35
200m: 2:21.89 1:13.38 500m: 6:03.09 1:14.52 800m: 9:42.06 1:11.36

9. SANCHIS DOMENECH, Jordi 72 C.N. Master Torrijos 9:58.66 632 632,00
50m: 33.56 33.56 300m: 3:38.98 1:15.39 600m: 7:27.54 1:16.33

100m: 1:09.85 36.29 400m: 4:54.95 1:15.97 700m: 8:44.18 1:16.64
200m: 2:23.59 1:13.74 500m: 6:11.21 1:16.26 800m: 9:58.66 1:14.48

10. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 10:15.11 523 -
50m: 35.66 35.66 300m: 3:51.12 1:18.12 600m: 7:44.07 1:17.46

100m: 1:14.89 39.23 400m: 5:09.19 1:18.07 700m: 9:01.50 1:17.43
200m: 2:33.00 1:18.11 500m: 6:26.61 1:17.42 800m: 10:15.11 1:13.61

11. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 10:18.36 517 -
50m: 35.95 35.95 300m: 3:53.22 1:19.20 600m: 7:45.60 1:16.82

100m: 1:14.74 38.79 400m: 5:12.06 1:18.84 700m: 9:02.38 1:16.78
200m: 2:34.02 1:19.28 500m: 6:28.78 1:16.72 800m: 10:18.36 1:15.98



Piscina 25mts - Cronometratge Manual

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Cataluña 20/12/2022 12:04 - Pàgina 2

XVI GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - V TRF CIUTAT ST FELIU 
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 17/12/2022

Prova 1, Masc., 800m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.Cat Pts.Trof

12. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 10:29.48 480 -
50m: 35.49 35.49 300m: 3:53.16 1:19.38 600m: 7:51.11 1:21.07

100m: 1:14.56 39.07 400m: 5:11.94 1:18.78 700m: 9:11.79 1:20.68
200m: 2:33.78 1:19.22 500m: 6:30.04 1:18.10 800m: 10:29.48 1:17.69

13. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 10:53.93 610 610,00
50m: 36.51 36.51 300m: 3:59.75 1:21.63 600m: 8:09.57 1:23.71

100m: 1:16.51 40.00 400m: 5:22.80 1:23.05 700m: 9:33.15 1:23.58
200m: 2:38.12 1:21.61 500m: 6:45.86 1:23.06 800m: 10:53.93 1:20.78

14. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Swimfaster Salt 10:56.94 478 478,00
50m: 37.10 37.10 300m: 4:02.38 1:23.85 500m: 6:50.22 1:23.83 700m: 9:37.03 1:22.80

200m: 2:38.53 2:01.43 400m: 5:26.39 1:24.01 600m: 8:14.23 1:24.01 800m: 10:56.94 1:19.91

15. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 10:59.06 596 596,00
50m: 37.45 37.45 300m: 4:05.03 1:23.28 600m: 8:14.80 1:23.34

100m: 1:18.75 41.30 400m: 5:28.32 1:23.29 700m: 9:37.97 1:23.17
200m: 2:41.75 1:23.00 500m: 6:51.46 1:23.14 800m: 10:59.06 1:21.09

16. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 11:07.46 402 -
50m: 38.72 38.72 300m: 4:14.74 1:28.01 600m: 8:07.20 1:35.01

100m: 1:19.93 41.21 400m: 5:47.07 1:32.33 700m: 9:38.99 1:31.79
200m: 2:46.73 1:26.80 500m: 6:32.19 45.12 800m: 11:07.46 1:28.47

17. BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell 11:39.82 396 396,00
50m: 41.26 41.26 300m: 3:38.30 43.98 600m: 8:45.40 1:27.76

100m: 1:25.02 43.76 400m: 5:50.32 2:12.02 700m: 9:28.52 43.12
200m: 2:54.32 1:29.30 500m: 7:17.64 1:27.32 800m: 11:39.82 2:11.30

18. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 11:50.39 378 -
50m: 45.37 45.37 300m: 4:38.05 1:33.43 600m: 9:14.46 1:32.07

100m: 1:32.07 46.70 400m: 6:10.85 1:32.80 700m: 10:45.89 1:31.43
200m: 3:04.62 1:32.55 500m: 7:42.39 1:31.54 800m: 11:50.39 1:04.50

19. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel 85 C.N. Parets 11:59.70 328 328,00
50m: 38.87 38.87 300m: 4:21.93 1:32.44 600m: 9:00.35 1:33.57

100m: 1:20.10 41.23 400m: 5:53.98 1:32.05 700m: 10:31.93 1:31.58
200m: 2:49.49 1:29.39 500m: 7:26.78 1:32.80 800m: 11:59.70 1:27.77

BX SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell -

30+, Masc.

1. LOB-LEVYT SILES, Jordi 88 C.N. Santa Perpètua 9:26.38 658 658,00
50m: 30.92 30.92 300m: 3:22.48 1:10.48 600m: 7:00.90 1:13.81

100m: 1:04.03 33.11 400m: 4:34.14 1:11.66 700m: 8:15.18 1:14.28
200m: 2:12.00 1:07.97 500m: 5:47.09 1:12.95 800m: 9:26.38 1:11.20

2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 9:32.47 638 638,00
50m: 32.74 32.74 300m: 3:32.35 1:12.65 600m: 7:08.15 1:12.63

100m: 1:07.96 35.22 400m: 4:44.35 1:12.00 700m: 8:21.11 1:12.96
200m: 2:19.70 1:11.74 500m: 5:55.52 1:11.17 800m: 9:32.47 1:11.36

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 10:29.48 480 -
50m: 35.49 35.49 300m: 3:53.16 1:19.38 600m: 7:51.11 1:21.07

100m: 1:14.56 39.07 400m: 5:11.94 1:18.78 700m: 9:11.79 1:20.68
200m: 2:33.78 1:19.22 500m: 6:30.04 1:18.10 800m: 10:29.48 1:17.69

4. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa Perpètua 11:07.46 402 -
50m: 38.72 38.72 300m: 4:14.74 1:28.01 600m: 8:07.20 1:35.01

100m: 1:19.93 41.21 400m: 5:47.07 1:32.33 700m: 9:38.99 1:31.79
200m: 2:46.73 1:26.80 500m: 6:32.19 45.12 800m: 11:07.46 1:28.47
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XVI GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - V TRF CIUTAT ST FELIU 
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 17/12/2022

Prova 1, 800m Lliure

35+, Masc.

1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87 Marnaton 8:28.19 931 931,00
50m: 29.03 29.03 300m: 3:09.36 1:04.91 600m: 6:21.28 1:03.75

100m: 1:00.34 31.31 400m: 4:14.06 1:04.70 700m: 7:25.10 1:03.82
200m: 2:04.45 1:04.11 500m: 5:17.53 1:03.47 800m: 8:28.19 1:03.09

2. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L'Hospitalet 9:14.18 718 718,00
50m: 30.78 30.78 300m: 3:19.14 1:08.00 600m: 6:51.41 1:12.18

100m: 1:03.03 32.25 400m: 4:28.88 1:09.74 700m: 8:04.39 1:12.98
200m: 2:11.14 1:08.11 500m: 5:39.23 1:10.35 800m: 9:14.18 1:09.79

3. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 9:23.24 684 684,00
50m: 30.97 30.97 300m: 3:22.75 1:10.56 600m: 6:54.32 1:08.40

100m: 1:03.58 32.61 400m: 4:33.84 1:11.09 700m: 8:11.99 1:17.67
200m: 2:12.19 1:08.61 500m: 5:45.92 1:12.08 800m: 9:23.24 1:11.25

4. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 10:18.36 517 -
50m: 35.95 35.95 300m: 3:53.22 1:19.20 600m: 7:45.60 1:16.82

100m: 1:14.74 38.79 400m: 5:12.06 1:18.84 700m: 9:02.38 1:16.78
200m: 2:34.02 1:19.28 500m: 6:28.78 1:16.72 800m: 10:18.36 1:15.98

5. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel 85 C.N. Parets 11:59.70 328 328,00
50m: 38.87 38.87 300m: 4:21.93 1:32.44 600m: 9:00.35 1:33.57

100m: 1:20.10 41.23 400m: 5:53.98 1:32.05 700m: 10:31.93 1:31.58
200m: 2:49.49 1:29.39 500m: 7:26.78 1:32.80 800m: 11:59.70 1:27.77

40+, Masc.

1. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 10:15.11 523 -
50m: 35.66 35.66 300m: 3:51.12 1:18.12 600m: 7:44.07 1:17.46

100m: 1:14.89 39.23 400m: 5:09.19 1:18.07 700m: 9:01.50 1:17.43
200m: 2:33.00 1:18.11 500m: 6:26.61 1:17.42 800m: 10:15.11 1:13.61

45+, Masc.

1. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 9:35.27 675 675,00
50m: 33.44 33.44 300m: 3:35.08 1:12.88 600m: 7:12.85 1:12.76

100m: 1:09.01 35.57 400m: 4:47.62 1:12.54 700m: 8:25.06 1:12.21
200m: 2:22.20 1:13.19 500m: 6:00.09 1:12.47 800m: 9:35.27 1:10.21

2. SAVESCU, George 75 C.D. Jerez Natacion Master 9:42.06 652 652,00
50m: 32.70 32.70 300m: 3:35.02 1:13.13 600m: 7:17.35 1:14.26

100m: 1:08.51 35.81 400m: 4:48.57 1:13.55 700m: 8:30.70 1:13.35
200m: 2:21.89 1:13.38 500m: 6:03.09 1:14.52 800m: 9:42.06 1:11.36

BX SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell -

50+, Masc.

1. PIJUAN ORO, Lluis 72 C.E.N. Balaguer 9:09.64 817 817,00
Rècord Espanya

50m: 30.53 30.53 300m: 3:19.00 1:08.45 600m: 6:48.07 1:09.99
100m: 1:03.18 32.65 400m: 4:28.28 1:09.28 700m: 7:58.56 1:10.49
200m: 2:10.55 1:07.37 500m: 5:38.08 1:09.80 800m: 9:09.64 1:11.08

2. SANCHIS DOMENECH, Jordi 72 C.N. Master Torrijos 9:58.66 632 632,00
50m: 33.56 33.56 300m: 3:38.98 1:15.39 600m: 7:27.54 1:16.33

100m: 1:09.85 36.29 400m: 4:54.95 1:15.97 700m: 8:44.18 1:16.64
200m: 2:23.59 1:13.74 500m: 6:11.21 1:16.26 800m: 9:58.66 1:14.48

3. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Swimfaster Salt 10:56.94 478 478,00
50m: 37.10 37.10 300m: 4:02.38 1:23.85 500m: 6:50.22 1:23.83 700m: 9:37.03 1:22.80

200m: 2:38.53 2:01.43 400m: 5:26.39 1:24.01 600m: 8:14.23 1:24.01 800m: 10:56.94 1:19.91
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XVI GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - V TRF CIUTAT ST FELIU 
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 17/12/2022

Prova 1, Masc., 800m Lliure, 50+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.Cat Pts.Trof

4. BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell 11:39.82 396 396,00
50m: 41.26 41.26 300m: 3:38.30 43.98 600m: 8:45.40 1:27.76

100m: 1:25.02 43.76 400m: 5:50.32 2:12.02 700m: 9:28.52 43.12
200m: 2:54.32 1:29.30 500m: 7:17.64 1:27.32 800m: 11:39.82 2:11.30

5. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 11:50.39 378 -
50m: 45.37 45.37 300m: 4:38.05 1:33.43 600m: 9:14.46 1:32.07

100m: 1:32.07 46.70 400m: 6:10.85 1:32.80 700m: 10:45.89 1:31.43
200m: 3:04.62 1:32.55 500m: 7:42.39 1:31.54 800m: 11:50.39 1:04.50

60+, Masc.

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 10:53.93 610 610,00
50m: 36.51 36.51 300m: 3:59.75 1:21.63 600m: 8:09.57 1:23.71

100m: 1:16.51 40.00 400m: 5:22.80 1:23.05 700m: 9:33.15 1:23.58
200m: 2:38.12 1:21.61 500m: 6:45.86 1:23.06 800m: 10:53.93 1:20.78

2. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc 61 C.N. Badalona 10:59.06 596 596,00
50m: 37.45 37.45 300m: 4:05.03 1:23.28 600m: 8:14.80 1:23.34

100m: 1:18.75 41.30 400m: 5:28.32 1:23.29 700m: 9:37.97 1:23.17
200m: 2:41.75 1:23.00 500m: 6:51.46 1:23.14 800m: 10:59.06 1:21.09

Open, Fem.

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 Aquamàsters 9:57.91 701 701,00
50m: 33.59 33.59 300m: 3:38.99 1:15.16 600m: 7:27.36 1:16.24

100m: 1:09.89 36.30 400m: 4:54.85 1:15.86 700m: 8:43.78 1:16.42
200m: 2:23.83 1:13.94 500m: 6:11.12 1:16.27 800m: 9:57.91 1:14.13

2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 10:19.61 645 645,00
50m: 35.47 35.47 300m: 3:47.72 1:17.25 600m: 7:43.11 1:18.80

100m: 1:13.25 37.78 400m: 5:05.66 1:17.94 700m: 9:02.01 1:18.90
200m: 2:30.47 1:17.22 500m: 6:24.31 1:18.65 800m: 10:19.61 1:17.60

3. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 11:07.67 631 631,00
50m: 38.47 38.47 300m: 4:14.79 1:28.72 600m: 8:24.51 1:20.80

100m: 1:20.13 41.66 400m: 5:36.55 1:21.76 700m: 9:47.36 1:22.85
200m: 2:46.07 1:25.94 500m: 7:03.71 1:27.16 800m: 11:07.67 1:20.31

4. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:37.45 281 281,00
50m: 46.70 46.70 300m: 5:05.91 1:44.22 600m: 10:16.81 1:42.66

100m: 1:37.89 51.19 400m: 6:50.52 1:44.61 700m: 11:59.09 1:42.28
200m: 3:21.69 1:43.80 500m: 8:34.15 1:43.63 800m: 13:37.45 1:38.36

25+, Fem.

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 Aquamàsters 9:57.91 701 701,00
50m: 33.59 33.59 300m: 3:38.99 1:15.16 600m: 7:27.36 1:16.24

100m: 1:09.89 36.30 400m: 4:54.85 1:15.86 700m: 8:43.78 1:16.42
200m: 2:23.83 1:13.94 500m: 6:11.12 1:16.27 800m: 9:57.91 1:14.13

40+, Fem.

1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 Cv Platja Llarga Tarragona 10:19.61 645 645,00
50m: 35.47 35.47 300m: 3:47.72 1:17.25 600m: 7:43.11 1:18.80

100m: 1:13.25 37.78 400m: 5:05.66 1:17.94 700m: 9:02.01 1:18.90
200m: 2:30.47 1:17.22 500m: 6:24.31 1:18.65 800m: 10:19.61 1:17.60
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XVI GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - V TRF CIUTAT ST FELIU 
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 17/12/2022

Prova 1, Fem., 800m Lliure, 40+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.Cat Pts.Trof

2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:37.45 281 281,00
50m: 46.70 46.70 300m: 5:05.91 1:44.22 600m: 10:16.81 1:42.66

100m: 1:37.89 51.19 400m: 6:50.52 1:44.61 700m: 11:59.09 1:42.28
200m: 3:21.69 1:43.80 500m: 8:34.15 1:43.63 800m: 13:37.45 1:38.36

55+, Fem.

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 11:07.67 631 631,00
50m: 38.47 38.47 300m: 4:14.79 1:28.72 600m: 8:24.51 1:20.80

100m: 1:20.13 41.66 400m: 5:36.55 1:21.76 700m: 9:47.36 1:22.85
200m: 2:46.07 1:25.94 500m: 7:03.71 1:27.16 800m: 11:07.67 1:20.31

Prova 2 Masc., 50m  Braça Open
17/12/2022 Resultats
CIR 29.29 GONFAUS BRUNET, FIDEL ESP SANT FELIU DE LLOBREGAT 15/12/2018
CR 29.29 GONFAUS BRUNET, FIDEL 00183 SANT FELIU DE LLOBREGAT 15/12/2018
Punts: Taula Catalana 2022

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.Cat Pts.Trof

Open

1. MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Swimfaster Salt 29.04 803 803,00
Rècord Circuit

2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 31.27 723 -
3. GARCIA MARTIN, Joel Tomas 95 C.E. Panteres Grogues 31.36 638 638,00
4. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L'Hospitalet 31.59 601 601,00
5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 31.77 484 484,00
